## 关于中欧创新未来18个月封闭运作混合型证券投资基金的声明

## 尊敬的投资者:

感谢您的信赖,中欧创新未来 18 个月封闭运作混合型证券投资基金已按 照基金合同及相关法律规定成立并进入建仓期。因蚂蚁集团暂缓在 A+H 上市计 划,本基金中原计划战略投资于蚂蚁集团股票的部分也相应暂缓,已缴纳的战 略配售资金也将退回本基金。按照基金合同的规定,本基金的基金经理将审慎 负责对基金资产进行管理和投资运作。

本基金的基金经理永远坚持基金持有人利益第一的原则,将充分发挥研究 专业优势,在基金合同规定的投资范围内,尽最大努力寻找挖掘投资机会。希 望广大基金持有人继续信任我们,通过长期持有,获得更好的投资体验。

为优化服务, 我们将向中国证监会及交易所申请基金份额上市交易, 以使得基金持有人可在交易所场内交易持有的基金份额, 待获批准后, 有流动性需求的持有人可将基金份额转入场内进行交易卖出。同时本基金的投资运作平稳开展, 以最大化地维护每位基金持有人的权益。

我们定不负广大基金持有人的托付,必将全力以赴,审慎、负责地管理每一位客户的投资资金,坚持投资的初心,与伟大的时代同前行。

感谢您对我们的信任和支持。

中欧基金管理有限公司 2020年11月5日